
受付
№

会　社　名 代表者 郵便番号 住所区分 住　　　所 電話番号
経営審査
基準日

土木施工　
管理技士

格付

K-20 今井産業(株) 邑智支店
支店長
中村　義郎

〒696-0102 石見 邑智郡邑南町中野2428-4 0855-95-0391 大臣 00-000083号 R2.12.31 特 1,264 
一級 57
二級 22

Ａ

K-15 (株)加藤組 口羽出張所
所長
高最　雄二

〒696-0603 羽須美 邑智郡邑南町下口羽1145-2 0855-87-0007 大臣 00-003373号 R3.6.30 特 1,247 
一級 39
二級 23

Ａ

K-8 (有)寺本建設（原村） 寺本　豪 〒696-0404 瑞穂 邑智郡邑南町原村561-1 0855-83-2300 知事 32-002815号 R3.6.30 特 1,017 
一級　９
二級　１

Ａ

K-27
山陰クボタ水道用材（株）
邑南営業所

所長
下橋　史紀

〒696-0101 石見 邑智郡邑南町井原1383-12 0855-95-0440 大臣 00-004541号 R2.12.31 特 999 
一級 68
二級 20

Ａ

K-5 (株)溝辺組 溝邊　達仁 〒696-0103 石見 邑智郡邑南町矢上5824-4 0855-95-0285 知事 32-004778号 R3.3.31 特 963 
一級　７
二級　５

Ａ

K-17 (有)町田土建 町田　修平 〒696-0221 瑞穂 邑智郡邑南町鱒渕236-1 0855-83-0846 知事 32-004987号 R3.6.30 特 937 
一級　６
二級　３

Ａ

K-2 石見工業(株) 小泉　政志 〒696-0103 石見 邑智郡邑南町矢上7486-1 0855-95-0220 大臣 00-023121号 R2.9.30 特 905 
一級　６
二級　６

Ａ

K-4 (有)福井建設 福井　まゆみ 〒697-0631 瑞穂 邑智郡邑南町市木738-3 0855-85-0123 知事 32-005106号 R3.6.30 特 890 
一級　２
二級　６

Ａ

K-19 羽須美建設(株) 永井　則幸 〒696-0603 羽須美 邑智郡邑南町下口羽1406-1 0855-87-0211 知事 32-009553号 R3.6.30 特 884 
一級　５
二級　０

B

K-34 (有)白川建設 白川　博幸 〒699-4311 石見 邑智郡邑南町日貫3001-1 0855-97-0609 知事 32-005034号 R2.12.31 般 857 
一級　４
二級　５

B

K-14 (有)井口建設 瑞穂支店
支店長
井口　泰裕

〒696-0406 瑞穂 邑智郡邑南町高見325-1 0855-84-0101 知事 32-000282号 R2.12.31 特 856 
一級　５
二級　１

B

K-33 (有)小林建設 小林　憲治 〒696-0222 瑞穂 邑智郡邑南町下田所360-3 0855-83-0226 知事 32-002693号 R2.12.31 特 851 
一級　６
二級　１

B

K-30 (有)河野建材 河野　勝信 〒696-0224 瑞穂 邑智郡邑南町上亀谷456-1 0855-83-0291 知事 32-000330号 R2.12.31 特 833 
一級　３
二級　１

B

K-39 坂之上建設(株) 淺原　有輝 〒696-0506 羽須美 邑智郡邑南町雪田121 0855-88-0111 知事 32-004680号 R3.6.30 特 828 
一級　７
二級　０

B

K-1 (有)左右田建設 左右田　利清 〒696-0102 石見 邑智郡邑南町中野695 0855-95-0256 知事 32-003516号 R2.12.31 特 811 
一級　４
二級　２

B

K-6 (有)浜工務店 浜　慎一 〒696-0102 石見 邑智郡邑南町中野3582-6 0855-95-0583 知事 32-005953号 R3.6.30 般 811 
一級　１
二級　４

B

K-12 (有)増田住建 増田　新 〒696-0313 瑞穂 邑智郡邑南町山田72-3 0855-83-0251 知事 32-001679号 R2.10.31 特 790 
一級　２
二級　３

B

令和4～6年度　邑南町内・工事有資格者名簿（土木一式工事）

許可番号
土木一式　　　　
総合点数

2022/5/19



受付
№

会　社　名 代表者 郵便番号 住所区分 住　　　所 電話番号
経営審査
基準日

土木施工　
管理技士

格付

K-29 中国産業(株) 日高　素浩 〒696-0603 羽須美 邑智郡邑南町下口羽599-3 0855-87-0037 知事 32-006875号 R3.8.31 般 752 
一級　１
二級　２

Ｃ

K-42 日興商事(有) 日高　成志 〒696-0603 羽須美 邑智郡邑南町下口羽1250-1 0855-87-0525 知事 32-008975号 R3.3.31 般 740 
一級　１
二級　０

Ｃ

K-26 協和建設(有) 洲濱　稔 〒696-0223 瑞穂 邑智郡邑南町下亀谷321-2 0855-83-0516 知事 32-007348号 R3.3.31 般 693 
一級　３
二級　０

Ｃ

K-9 (株)和田組 和田　浩二 〒696-0102 石見 邑智郡邑南町中野3695-39 0855-95-0846 知事 32-006435号 R2.12.31 般 608 
一級　１
二級　１

Ｃ

K-18 (有)寺本建設（日和） 寺本　幹雄 〒696-0104 石見 邑智郡邑南町日和910 0855-97-0450 知事 32-005443号 R2.12.31 般 512 
一級　１
二級　０

Ｃ

K-24 (有)二葉商事 長尾　睦治 〒696-0603 羽須美 邑智郡邑南町下口羽1206-2 0855-87-0129 知事 32-008425号 R2.11.30 般 492 
一級　０
二級　１

Ｃ

K-43 志歩・工業(株) 小泉　剛志 〒696-0103 石見 邑智郡邑南町矢上8940-4 0855-95-3077 知事 32-009190号 R3.7.31 般 454 
一級　０
二級　２

Ｃ

令和4～6年度　邑南町内・工事有資格者名簿（土木一式工事）

許可番号
土木一式　　　　
総合点数

2022/5/19



受付
№

会社名 代表者 郵便番号 住所区分 住　　　所 電話番号
経営審査
基準日

建築施工　　
管理技士

建築士 格付

K-20 今井産業(株) 邑智支店
支店長
中村　義郎

〒696-0102 石見 邑智郡邑南町中野2428ｰ4 0855-95-0391 大臣 00-000083号 R2.12.31 特 1305
一級 42　
二級 13

一級 
18

二級 
Ａ

K-27
山陰クボタ水道用材（株）
邑南営業所

所長
下橋　史紀

〒696-0101 石見 邑智郡邑南町井原1383-12 0855-95-0440 大臣 00-004541号 R2.12.31 特 975
一級　５　
二級　４

一級　
５

二級　
Ａ

K-2 石見工業(株) 小泉　政志 〒696-0103 石見 邑智郡邑南町矢上7486-1 0855-95-0220 大臣 00-023121号 R2.9.30 特 948
一級　５　
二級　６

一級　
３

二級　
Ａ

K-14 (有)井口建設 瑞穂支店
支店長
井口　泰裕

〒696-0406 瑞穂 邑智郡邑南町高見325ｰ1 0855-84ｰ0101 知事 32-000282号 R2.12.31 特 930
一級　５
二級　０

一級　
３

二級　
Ａ

K-5 (株)溝辺組 溝邊　達仁 〒696-0103 石見 邑智郡邑南町矢上5824-4 0855-95-0285 知事 32-004778号 R3.3.31 特 920
一級　７
二級　１

一級　
３

二級　
Ａ

K-12 (有)増田住建 増田　新 〒696-0313 瑞穂 邑智郡邑南町山田72-3 0855-83-0251 知事 32-001679号 R2.10.31 特 877
一級　４
二級　４

一級　
０

二級　
Ａ

K-30 (有)河野建材 河野　勝信 〒696-0224 瑞穂 邑智郡邑南町上亀谷456-1 0855-83-0291 知事 32-000330号 R2.12.31 特 857
一級　２
二級  １

一級　
１

二級　
Ａ

K-26 協和建設(有) 洲濱　稔 〒696-0223 瑞穂 邑智郡邑南町下亀谷321-2 0855-83-0516 知事 32-007348号 R3.3.31 般 743
一級　４
二級　０

一級　
０

二級　
Ｂ

K-11 森脇工務店 森脇　弘明 〒696-0103 石見 邑智郡邑南町矢上4271-1 0855-95-1389 知事 32-006993号 R2.12.31 般 722
一級　０
二級　２

一級　
０

二級　
Ｂ

K-42 日興商事(有) 日高　成志 〒696-0603 羽須美 邑智郡邑南町下口羽1250-1 0855-87-0525 知事 32-008975号 R3.3.31 般 714
一級　０
二級　１

一級　
０

二級　
Ｂ

K-25 (有)日野工務店 日野　俊雄 〒696-0102 石見 邑智郡邑南町中野3594-8 0855-95-0217 知事 32-003752号 R3.5.31 般 675
一級　０
二級　３

一級　
１

二級　
Ｂ

K-29 中国産業(株) 日高　素浩 〒696-0603 羽須美 邑智郡邑南町下口羽599-3 0855-87-0037 知事 32-006875号 R3.8.31 般 664
一級　０
二級　０

一級　
０

二級　
Ｂ

K-31 (有)三宅建設 三宅　昭雄 〒696-0103 石見 邑智郡邑南町矢上171-1 0855-95-0073 知事 32-008806号 R2.12.31 般 568
一級　０
二級　０

一級　
１

二級　
Ｂ

令和4～6年度　邑南町内・工事有資格者名簿（建築一式工事）

許可番号
建築一式
総合点数

2022/5/19



受付
№

会　社　名 代表者 郵便番号 住所区分 住　　　所 電話番号
経営審査
基準日

格付

K-20 今井産業(株)邑智支店
支店長
中村　義郎

〒696-0102 石見 邑智郡邑南町中野2428-4 0855-95-0391 大臣 00-000083号 R2.12.31 特 1064 Ａ

K-8 (有)寺本建設（原村） 寺本　豪 〒696-0404 瑞穂 邑智郡邑南町原村561-1 0855-83-2300 知事 32-002815号 R3.6.30 特 878 Ａ

K-5 (株)溝辺組 溝邊　達仁 〒696-0103 石見 邑智郡邑南町矢上5824-4 0855-95-0285 知事 32-004778号 R2.3.31 特 859 Ａ

K-17 (有)町田土建 町田　修平 〒696-0221 瑞穂 邑智郡邑南町鱒渕236-1 0855-83-0846 知事 32-004987号 R3.6.30 特 853 Ａ

K-19 羽須美建設(株) 永井　則幸 〒696-0603 羽須美 邑智郡邑南町下口羽1406-1 0855-87-0211 知事 32-009553号 R3.6.30 特 818 Ａ

K-2 石見工業(株) 小泉　政志 〒696-0103 石見 邑智郡邑南町矢上7486-1 0855-95-0220 大臣 00-023121号 R2.9.30 特 803 Ａ

K-4 (有)福井建設 福井　まゆみ 〒697-0631 瑞穂 邑智郡邑南町市木738-3 0855-85-0123 知事 32-005106号 R3.6.30 特 801 Ａ

K-34 (有)白川建設 白川　博幸 〒699-4311 石見 邑智郡邑南町日貫3001-1 0855-97-0609 知事 32-005034号 R2.12.31 般 797 B

K-14 (有)井口建設 瑞穂支店
支店長
井口　泰裕

〒696-0406 瑞穂 邑智郡邑南町高見325-1 0855-84-0101 知事 32-000282号 R2.12.31 特 775 B

K-6 (有)浜工務店 浜　慎一 〒696-0102 石見 邑智郡邑南町中野3582-6 0855-95-0583 知事 32-005953号 R3.6.30 般 769 B

K-33 (有)小林建設 小林　憲治 〒696-0222 瑞穂 邑智郡邑南町下田所360-3 0855-83-0226 知事 32-002693号 R2.12.31 特 761 B

K-30 (有)河野建材 河野　勝信 〒696-0224 瑞穂 邑智郡邑南町上亀谷456-1 0855-83-0291 知事 32-000330号 R2.12.31 特 741 B

K-1 (有)左右田建設 左右田　利清 〒696-0102 石見 邑智郡邑南町中野695 0855-95-0256 知事 32-003516号 R2.12.31 特 729 B

令和4～6年度　邑南町内・工事有資格者名簿【とび・土工工事】　(土・コンクリ-ト工事）
許可番号

土・コンクリ-ト工事

総合評定値

2022/5/19



受付
№

会　社　名 代表者 郵便番号 住所区分 住　　　所 電話番号
経営審査
基準日

格付

K-29 中国産業(株) 日高　素浩 〒696-0603 羽須美 邑智郡邑南町下口羽599-3 0855-87-0037 知事 32-006875号 R3.8.31 般 665 Ｃ

K-25 (有)日野工務店 日野　俊雄 〒696-0102 石見 邑智郡邑南町中野3594-8 0855-95-0217 知事 32-003752号 R3.5.31 般 642 Ｃ

K-42 日興商事(有) 日高　成志 〒696-0603 羽須美 邑智郡邑南町下口羽1250-1 0855-87-0525 知事 32-008975号 R3.3.31 般 638 Ｃ

K-26 協和建設(有) 洲濱　稔 〒696-0223 瑞穂 邑智郡邑南町下亀谷321-2 0855-83-0516 知事 32-007348号 R3.3.31 般 617 Ｃ

K-9 (株)和田組 和田　浩二 〒696-0102 石見 邑智郡邑南町中野3695-39 0855-95-0846 知事 32-006435号 R2.12.31 般 587 Ｃ

K-18 (有)寺本建設（日和） 寺本　幹雄 〒696-0104 石見 邑智郡邑南町日和910 0855-97-0450 知事 32-005443号 R2.12.31 般 506 Ｃ

K-43 志歩・工業(株) 小泉　剛志 〒696-0103 石見 邑智郡邑南町矢上8940-4 0855-95-3077 知事 32-009190号 R3.7.31 般 496 Ｃ

K-31 (有)三宅建設 三宅　昭雄 〒696-0103 石見 邑智郡邑南町矢上171-1 0855-95-0073 知事 32-008806号 R2.12.31 般 479 Ｃ

令和4～6年度　邑南町内・工事有資格者名簿【とび・土工工事】　(土・コンクリ-ト工事）
許可番号

土・コンクリ-ト工事

総合評定値

2022/5/19



受付
№

会　社　名 代表者 郵便番号 住所区分 住　　　所 電話番号
経営審査
基準日

格付

K-20 今井産業(株) 邑智支店
支店長
中村　義郎

〒696-0102 石見 邑智郡邑南町中野2428-4 0855-95-0391 大臣 00-000083号 R2.12.31 特 1038 Ａ

K-155 (株)オ-サン 甚田　尚 〒696-1225 町外 邑智郡川本町南佐木282-1 0855-74-0616 知事 32-005861号 R3.7.31 特 985 Ａ

K-400 平成建設(有) 坂根　秀彦 〒696-1225 町外 邑智郡川本町南佐木548 0855-74-0510 知事 32-006545号 R3.5.31 般 836 Ａ

K-5 (株)溝辺組 溝邊　達仁 〒696-0103 石見 邑智郡邑南町矢上5824-4 0855-95-0285 知事 32-004778号 R2.3.31 特 827 Ａ

K-19 羽須美建設(株) 永井　則幸 〒696-0603 羽須美 邑智郡邑南町下口羽1406-1 0855-87-0211 知事 32-009553号 R3.6.30 特 800 Ａ

K-34 (有)白川建設 白川　博幸 〒699-4311 石見 邑智郡邑南町日貫3001-1 0855-97-0609 知事 32-005034号 R2.12.31 般 785 Ｂ

K-17 (有)町田土建 町田　修平 〒696-0221 瑞穂 邑智郡邑南町鱒渕236-1 0855-83-0846 知事 32-004987号 R3.6.30 特 739 Ｂ

K-6 (有)浜工務店 浜　慎一 〒696-0102 石見 邑智郡邑南町中野3582-6 0855-95-0583 知事 32-005953号 R3.6.30 般 725 Ｂ

K-1 (有)左右田建設 左右田　利清 〒696-0102 石見 邑智郡邑南町中野695 0855-95-0256 知事 32-003516号 R2.12.31 特 707 Ｂ

K-42 日興商事(有) 日高　成志 〒696-0603 羽須美 邑智郡邑南町下口羽1250-1 0855-87-0525 知事 32-008975号 R3.3.31 般 627 Ｂ

K-31 (有)三宅建設 三宅　昭雄 〒696-0103 石見 邑智郡邑南町矢上171-1 0855-95-0073 知事 32-008806号 R2.12.31 般 466 Ｂ

令和4～6年度　邑南町内・工事有資格者名簿【とび・土工工事】　(法面処理）

許可番号
法面処理　　　　

総合評定値

2022/5/19



受付
№

会社名 代表者 郵便番号 住所区分 住　　　所 電話番号
経営審査
基準日

管工事施工
管理技士

格付

K-27
山陰クボタ水道用材(株)
　邑南営業所

所長
下橋　史紀

〒696-0101 石見 邑智郡邑南町井原1383-12 0855-95-0440 大臣 00-004541号 R2.12.31 特 1160
一級　58
二級　25

Ａ

K-20 今井産業(株) 邑智支店
支店長
中村　義郎

〒696-0102 石見 邑智郡邑南町中野2428-4 0855-95-0391 大臣 00-000083号 R2.12.31 特 886
一級　15
二級　５

Ａ

K-7
(株)森下電設工業
　邑南営業所
※冷暖房衛生設備工事は除

所長
福田　広信

〒696-0223 瑞穂 邑智郡邑南町下亀谷696-4 0855-83-2200 知事 26-019686号 R3.5.31 特 762
一級　１
二級　０

Ａ

K-8
(有)寺本建設（原村）
※冷暖房衛生設備工事は除
外

寺本　豪 〒696-0404 瑞穂 邑智郡邑南町原村561-1 0855-84-0004 知事 32-002815号 R3.6.30 般 747
一級　１
二級　１

Ａ

K-12
(有)増田住建
※冷暖房衛生設備工事は除
外

増田　新 〒696-0313 瑞穂 邑智郡邑南町山田72-3 0855-83-0251 知事 32-001679号 R2.10.31 般 730
一級　０
二級　４

Ｂ

K-2 石見工業(株) 小泉　政志 〒696-0103 石見 邑智郡邑南町矢上7486-1 0855-95-0220 大臣 00-023121号 R2.9.30 特 728
一級　１
二級　４

Ｂ

K-17
(有)町田土建
※冷暖房衛生設備工事は除
外

町田　修平 〒696-0221 瑞穂 邑智郡邑南町鱒渕236-1 0855-83-0846 知事 32-004987号 R3.6.30 般 704
一級　１
二級　２

Ｂ

K-34
(有)白川建設
※冷暖房衛生設備工事は除
外

白川　博幸 〒699-4311 石見 邑智郡邑南町日貫3001-1 0855-97-0609 知事 32-005034号 R2.12.31 般 699
一級　０
二級　２

Ｂ

K-5
(株)溝辺組
※冷暖房衛生設備工事は除
外

溝邊　達仁 〒696-0103 石見 邑智郡邑南町矢上5824-4 0855-95-0285 知事 32-004778号 R2.3.31 般 697
一級　０
二級　０

Ｂ

K-14 (有)井口建設 瑞穂支店
支店長
井口　泰裕

〒694-0064 瑞穂 邑智郡邑南町高見325-1 0855-84-0101 知事 32-000282号 R2.12.31 般 690
一級　１
二級　１

Ｂ

K-1
(有)左右田建設
※冷暖房衛生設備工事は除
外

左右田　利清 〒696-0102 石見 邑智郡邑南町中野695 0855-95-0256 知事 32-003516号 R2.12.31 特 655
一級　２
二級　０

Ｂ

K-29
中国産業(株)
※冷暖房衛生設備工事は除
外

日高　素浩 〒696-0603 羽須美 邑智郡邑南町下口羽599-3 0855-87-0037 知事 32-006875号 R3.8.31 般 643
一級　０
二級　１

Ｃ

K-33
(有)小林建設
※冷暖房衛生設備工事は除
外

小林　憲治 〒696-0222 瑞穂 邑智郡邑南町下田所360-3 0855-83-0226 知事 32-002693号 R2.12.31 般 630
一級　０
二級　３

Ｃ

K-46
飯石住設
※冷暖房衛生設備工事は除
外

飯石　寿一 〒696-0224 瑞穂 邑智郡邑南町上亀谷１９６－２ 0855-83-1611 知事 32-009768号 R2.12.31 般 618
一級　０
二級　２

Ｃ

K-26 協和建設(有) 洲濱　稔 〒696-0223 瑞穂 邑智郡邑南町下亀谷321-2 0855-83-0516 知事 32-007348号 R3.3.31 般 613
一級　０
二級　２

Ｃ

K-25
(有)日野工務店
※冷暖房衛生設備工事は除
外

日野　俊雄 〒696-0102 石見 邑智郡邑南町中野3594-8 0855-95-0217 知事 32-003752号 R3.5.31 般 600
一級　０
二級　１

Ｃ

K-24
(有)二葉商事
※冷暖房衛生設備工事は除
外

長尾　睦治 〒696-0603 羽須美 邑智郡邑南町下口羽1206-2 0855-87-0129 知事 32-008425号 R2.11.30 般 569
一級　１
二級　２

Ｃ

K-10
高橋設備サ-ビス
※冷暖房衛生設備工事は除
外

高橋　博之 〒696-0103 石見 邑智郡邑南町矢上2034 0855-95-1076 知事 32-007577号 R2.12.31 般 512
一級　０
二級　２

Ｃ

K-23 (有)ミウラ住宅設備 三浦　保則 〒696-0406 瑞穂 邑智郡邑南町高見995 0855-84-0775 知事 32-007314号 R3.4.30 般 505
一級　１
二級　０

Ｃ

令和4～6年度　邑南町内・工事有資格者名簿（管工事）
許可番号

管　工　事　　　　  
総合評定値

2022/5/19



受付
№

会　社　名 代表者 郵便番号 住所区分 住　　　所 電話番号
経営審査
基準日

格付

K-20 今井産業(株)邑智支店
支店長
中村　義郎

〒696-0102 石見 邑智郡邑南町中野2428-4　 0855-95-0391 大臣 00-000083号 R2.12.31 特 1149 Ａ

K-15 (株)加藤組 口羽出張所
所長
高最　雄二

〒696-0603 羽須美 邑智郡邑南町下口羽1145-2 0855-87-0007 大臣 00-003373号 R2.6.30 特 1043 Ａ

K-198 東幸建設(株) 波多野　陽一 〒694-0063 町外 島根県大田市大田町吉永1266 0854-82-0175 知事 32-001186号 R2.5.31 特 990 Ａ

K-8 (有)寺本建設（原村） 寺本　豪 〒696-0404 瑞穂 邑智郡邑南町原村561-1 0855-83-2300 知事 32-002815号 R3.6.30 特 751 Ｂ

K-17
(有)町田土建
※特殊ほ装のみ

町田　修平 〒696-0221 瑞穂 邑智郡邑南町鱒渕236-1 0855-83-0846 知事 32-004987号 R3.6.30 特 699 Ｂ

K-4
(有)福井建設
※特殊ほ装のみ

福井　まゆみ 〒697-0631 瑞穂 邑智郡邑南町市木738-3 0855-85-0123 知事 32-005106号 R3.6.30 特 693 Ｂ

K-19
羽須美建設(株)
※特殊ほ装のみ

永井　則幸 〒696-0603 羽須美 邑智郡邑南町下口羽1406-1 0855-87-0211 知事 32-009553号 R3.6.30 特 691 Ｂ

K-2
石見工業(株)
※特殊ほ装のみ

小泉　政志 〒696-0103 石見 邑智郡邑南町矢上7486-1 0855-95-0220 大臣 00-023121号 R2.9.30 特 666 Ｂ

K-33
(有)小林建設
※特殊ほ装のみ

小林　憲治 〒696-0222 瑞穂 邑智郡邑南町下田所360-3 0855-83-0226 知事 32-002693号 R2.12.31 特 636 Ｂ

K-42
日興商事(有)
※特殊ほ装のみ

日高　成志 〒696-0603 羽須美 邑智郡邑南町下口羽1250-1 0855-87-0525 知事 32-008975号 R3.3.31 般 623 Ｂ

令和4～6年度　邑南町内・工事有資格者名簿（舗装工事）

許可番号
舗　装　　　　　

総合評定値

2022/5/19



受付
№

会社名 代表者 郵便番号
住所
区分

住　　　所 電話番号
経営審査
基準日

格付

K-27
山陰クボタ水道用材(株)
邑南営業所

所長
下橋　史紀

〒696-0101 石見 邑智郡邑南町井原1383-12 0855-95-0440 大臣 00-004541号 R2.12.31 特 1162 Ａ

K-20 今井産業(株) 邑智支店
支店長
中村　義郎

〒696-0102 石見 邑智郡邑南町中野2428-47 0855-95-0391 大臣 00-000083号 R2.12.31 特 830 Ａ

K-8 (有)寺本建設（原村） 寺本　豪 〒696-0404 瑞穂 邑智郡邑南町原村561-1 0855-84-0004 知事 32-002815号 R3.6.30 特 828 Ａ

K-17 (有)町田土建 町田　修平 〒696-0221 瑞穂 邑智郡邑南町鱒渕236-1 0855-83-0846 知事 32-004987号 R3.6.30 般 699 Ａ

K-5 (株)溝辺組 溝邊　達仁 〒696-0103 石見 邑智郡邑南町矢上5824-4 0855-95-0285 知事 32-004778号 R3.3.31 特 697 Ａ

K-4 (有)福井建設 福井　まゆみ 〒697-0631 瑞穂 邑智郡邑南町市木738-3 0855-85-0123 知事 32-005106号 R3.6.30 般 689 Ｂ

K-1 (有)左右田建設 左右田　利清 〒696-0102 石見 邑智郡邑南町中野695 0855-95-0256 知事 32-003516号 R2.12.31 特 655 Ｂ

K-29 中国産業(株) 日高　素浩 〒696-0603 羽須美 邑智郡邑南町下口羽599-3 0855-87-0037 知事 32-006875号 R3.8.31 般 639 Ｂ

K-33 (有)小林建設 小林　憲治 〒696-0222 瑞穂 邑智郡邑南町下田所360-3 0855-83-0226 知事 32-002693号 R2.12.31 特 627 Ｂ

K-42 日興商事(有) 日高　成志 〒696-0603 羽須美 邑智郡邑南町下口羽1250-1 0855-87-0525 知事 32-008975号 R3.3.31 般 623 Ｂ

令和4～6年度　邑南町内・工事有資格者名簿（水道施設工事）

許可番号
水道施設

総合評定値

2022/5/19



受付
№

会　社　名 代表者 郵便番号
住所
区分

住　　　所 電話番号
経営審査
基準日

格付

K-20 今井産業(株) 邑智支店
支店長
中村　義郎

〒696-0102 石見 邑智郡邑南町中野2428-4 0855-95-0391 大臣 00-000083号 R2.12.31 特 965 Ａ

K-12 (有)増田住建 増田　新 〒696-0313 瑞穂 邑智郡邑南町山田72-3 0855-83-0251 知事 32-001679号 R2.10.31 般 767 Ａ

K-2 石見工業(株) 小泉　政志 〒696-0103 石見 邑智郡邑南町矢上7486-1 0855-95-0220 大臣 00-023121号 R2.9.30 特 757 Ａ

K-8 (有)寺本建設（原村） 寺本　豪 〒696-0404 瑞穂 邑智郡邑南町原村561-1 0855-83-2300 知事 32-002815号 R3.6.30 特 750 Ａ

K-5 (株)溝辺組 溝邊　達仁 〒696-0103 石見 邑智郡邑南町矢上5824-4 0855-95-0285 知事 32-004778号 R3.3.31 特 729 Ａ

K-14 (有)井口建設 瑞穂支店
支店長
井口　泰裕

〒696-0406 瑞穂 邑智郡邑南町高見325-1 0855-84-0101 知事 32-000282号 R2.12.31 特 729 Ａ

K-30 (有)河野建材 河野　勝信 〒696-0224 瑞穂 邑智郡邑南町上亀谷456-1 0855-83-0291 知事 32-000330号 R2.12.31 特 704 Ｂ

K-19 羽須美建設(株) 永井　則幸 〒696-0603 羽須美 邑智郡邑南町下口羽1406-1 0855-87-0211 知事 32-009553号 R3.6.30 特 703 Ｂ

K-17 (有)町田土建 町田　修平 〒696-0221 瑞穂 邑智郡邑南町鱒渕236-1 0855-83-0846 知事 32-004987号 R3.6.30 特 701 Ｂ

K-6 (有)浜工務店 浜　慎一 〒696-0102 石見 邑智郡邑南町中野3582-6 0855-95-0583 知事 32-005953号 R3.6.30 般 700 Ｂ

K-34 (有)白川建設 白川　博幸 〒699-4311 石見 邑智郡邑南町日貫3001-1 0855-97-0609 知事 32-005034号 R2.12.31 般 700 Ｂ

K-4 (有)福井建設 福井　まゆみ 〒697-0631 瑞穂 邑智郡邑南町市木738-3 0855-85-0123 知事 32-005106号 R3.6.30 特 694 Ｂ

K-33 (有)小林建設 小林　憲治 〒696-0222 瑞穂 邑智郡邑南町下田所360-3 0855-83-0226 知事 32-002693号 R2.12.31 特 675 Ｃ

K-1 (有)左右田建設 左右田　利清 〒696-0102 石見 邑智郡邑南町中野695 0855-95-0256 知事 32-003516号 R2.12.31 特 670 Ｃ

K-29 中国産業(株) 日高　素浩 〒696-0603 羽須美 邑智郡邑南町下口羽599-3 0855-87-0037 知事 32-006875号 R3.8.31 般 639 Ｃ

K-42 日興商事(有) 日高　成志 〒696-0603 羽須美 邑智郡邑南町下口羽1250-1 0855-87-0525 知事 32-008975号 R3.3.31 般 632 Ｃ

K-11 森脇工務店 森脇　弘明 〒696-0103 石見 邑智郡邑南町矢上4271-1 0855-95-1389 知事 32-006993号 R2.12.31 般 598 Ｃ

令和4～6年度　邑南町内・工事有資格者名簿【解体処理工事】　
許可番号

解体処理　　　　
総合評定値

2022/5/19



受付
№

会　社　名 代表者 郵便番号 住所区分 住　　　所 電話番号
経営審査
基準日

電気工事
施工管理

技士

K-27
山陰クボタ水道用材(株)
　邑南営業所

所長
下橋　史紀

〒696-0101 石見 邑智郡邑南町井原1383-12 0855-95-0440 大臣 00-004541号 R2.12.31 特 990
一級 20
二級　３

K-7
(株)森下電設工業
　邑南営業所

所長
福田　広信

〒696-0223 瑞穂 邑智郡邑南町下亀谷696-4 0855-83-2200 大臣 00-019686号 R3.5.31 般 977
一級　６
二級　１

K-37 邑智電気工事(有) 柘植　勝弘 〒696-0222 瑞穂 邑智郡邑南町下田所201-4 0855-83-0750 知事 32-006782号 R3.5.31 般 641
一級　１
二級　０

K-45 石橋電気工事 石橋　清 〒696-0403 瑞穂 邑智郡邑南町和田899 0855-84-0034 知事 32-009469号 R2.12.31 般 586
一級　０
二級　０

令和4～6年度　邑南町内・工事有資格者名簿（電気）

許可番号
電　気　　　　

総合評定値

2022/5/19



受付
№

会　社　名 代表者 郵便番号 住所区分 住　　　所 電話番号
経営審査
基準日

K-20 今井産業(株) 邑智支店
支店長
中村　義郎

〒696-0102 石見 邑智郡邑南町中野2428-4 0855-95-0391 大臣 00-000083号 R2.12.31 特 803

K-17 (有)町田土建 町田　修平 〒696-0221 瑞穂 邑智郡邑南町鱒渕236-1 0855-83-0846 知事 32-004987号 R3.6.30 般 699

K-1 (有)左右田建設 左右田　利清 〒696-0102 石見 邑智郡邑南町中野695 0855-95-0256 知事 32-003516号 R2.12.31 特 655

令和4～6年度　邑南町内・工事有資格者名簿（造園工事）

許可番号
造　園

総合評定値

2022/5/19



受付
№

会　社　名 代表者 郵便番号 住所区分 住　　　所 電話番号
経営審査
基準日

K-20 今井産業(株) 邑智支店
支店長
中村　義郎

〒696-0102 石見 邑智郡邑南町中野2428-4 0855-95-0391 大臣 00-000083号 R2.12.31 特 834

K-2 石見工業(株) 小泉　政志 〒696-0103 石見 邑智郡邑南町矢上7486-1 0855-95-0220 大臣 00-023121号 R2.9.30 特 766

K-14 (有)井口建設 瑞穂支店
支店長
井口　泰裕

〒694-0064 瑞穂 邑智郡邑南町高見325-1 0855-84-0101 知事 32-000282号 R2.12.31 特 695

K-26 協和建設(有) 洲濱　稔 〒696-0223 瑞穂 邑智郡邑南町下亀谷321-2 0855-83-0516 知事 32-007348号 R3.3.31 般 608

K-11 森脇工務店 森脇　弘明 〒696-0103 石見 邑智郡邑南町矢上4271-1 0855-95-1389 知事 32-006993号 R2.12.31 般 598

K-31 (有)三宅建設 三宅　昭雄 〒696-0103 石見 邑智郡邑南町矢上171-1 0855-95-0073 知事 32-008806号 R2.12.31 般 492

受付
№

会　社　名 代表者 郵便番号 住所区分 住　　　所 電話番号
経営審査
基準日

K-20 今井産業(株) 邑智支店
支店長
中村　義郎

〒696-0102 石見 邑智郡邑南町中野2428-4 0855-95-0391 大臣 00-000083号 R2.12.31 特 860

K-2 石見工業(株) 小泉　政志 〒696-0103 石見 邑智郡邑南町矢上7486-1 0855-95-0220 大臣 00-023121号 R2.9.30 特 672

K-30 (有)河野建材 河野　勝信 〒696-0224 瑞穂 邑智郡邑南町上亀谷456-1 0855-83-0291 知事 32-000330号 R2.12.31 般 655

受付
№

会　社　名 代表者 郵便番号 住所区分 住　　　所 電話番号
経営審査
基準日

K-20 今井産業(株) 邑智支店
支店長
中村　義郎

〒696-0102 石見 邑智郡邑南町中野2428-4 0855-95-0391 大臣 00-000083号 R2.12.31 特 798

K-2 石見工業(株) 小泉　政志 〒696-0103 石見 邑智郡邑南町矢上7486-1 0855-95-0220 大臣 00-023121号 R2.9.30 特 677

K-26 協和建設(有) 洲濱　稔 〒696-0223 瑞穂 邑智郡邑南町下亀谷321-2 0855-83-0516 知事 32-007348号 R3.3.31 般 605

令和4～6年度　邑南町内・工事有資格者名簿（大工）
許可番号

大　工
総合評定値

令和4～6年度　邑南町内・工事有資格者名簿（建具）
許可番号

建　具
総合評定値

令和4～6年度　邑南町内・工事有資格者名簿（左官）
許可番号

左　官　　
総合評定値
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